
Agrobiznes - Viti 1 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Mikroekonomi 

126 D.Marku 

Statistike dhe Ven 
dimarrje ne Biznes 

 
212                   A.Minga 

Prodhim Bimor 

213 A.Spaholli 

 

Analize Matematike 
213 S.Çobani 

Informatikë 

128 (Lab) S.Dojce 

2 

9:30 - 10:20 

Mikroekonomi 

126 D.Marku 

Statistike dhe Ven 
dimarrje ne Biznes 

 
212                   A.Minga 

Prodhim Bimor 

213 A.Spaholli 

 

Analize Matematike 
213 S.Çobani 

Informatikë 

S.Dojce 

3 

10:30 - 11:20 

Mikroekonomi 

126 D.Marku 

Statistike dhe Ven 
dimarrje ne Biznes 

 
 212                    A.Minga 

Prodhim Bimor 

213 A.Spaholli 

a 

Analize Matematike 
213 S.Çobani 

Informatikë 

S.Dojce 

4 

11:30 - 12:20 

Mikroekonomi 

126 D.Marku 

Statistike dhe Ven 
dimarrje ne Biznes 

 212                   A.Minga 

Prodhim Bimor 

213 A.Spaholli 

Analize Matematike 

213 S.Çobani 

Anglisht 

227 V.Pojani 

5 

12:30 - 13:20 

Mikroekonomi 

126 D.Marku 

Statistike dhe Ven 
dimarrje ne Biznes 

212                   A.Minga 

 Analize Matematike 

213 S.Çobani 

Anglisht 

227 V.Pojani 

6 

13:30 - 14:20 

     

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

 



Agroushqim - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 Fiziologji e Bimeve  Kimi Organike  Biologji  Fizike   Botanike  

8:30 - 9:20 212 P.Icka 214 S.Gjanci 215 I.Kallco 215  
Fizike 227  

R.Pengu 

2 

9:30 - 10:20 

Fiziologji e Bimeve 

212 P.Icka 

 

 
214 

Kimi Organike 

S.Gjanci 

 

 
215 

Biologji 

I.Kallco 

 

 
215 

Fizike  

 
 

Fizike 

 

 
227 

Botanike  
 
 

R.Pengu 

3 
Fiziologji e Bimeve Fiziologji e 

Bimeve 

P.Icka 
 

        Kimi Organike 
Lab Kimi                    T.Kamburi 

Botanike 
225                                      R.Pengu 

 Fizike   

10:30 - 11:20 212 P.Icka 215  
Fizike   

4 

11:30 - 12:20 

Biologji 

224                             Xh.Qirinxhi 

        Kimi Organike 
Lab.Kimi                   T.Kamburi 

 

 
 

  

 
215 

Kimi  

 
 

S.Ajce 

 

 
227 

Anglisht  
 
 

V.Pojani 

5 

12:30 - 13:20 

Biologji 

224                             Xh.Qirinxhi 

 

 
227 

Matematike 

I.Palla 

   

 
215 

Kimi  

 

 

S.Ajce 

 

 
227 

Anglisht  
 

 

V.Pojani 

6 

13:30 - 14:20 

Fiziologji e Bimeve 
212                    
                                         P.Icka 

 

 
215 

Matematike 

I.Palla 

 
 

 
Lab 

Kimia 

Kimi  
 
 

S.Ajce 

 

7   Matematike   Kimi   

14:30 - 15:20 215 I.Palla Lab. 

Kimia 

 S.Ajce 

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     



Agroushqim - Viti 1 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Inxhinieri Agronomike - Viti 1 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Fiziologji e Bimeve 

212 P.Icka 

 
 

214 

Kimi Organike 

S.Gjanci 

 
 

215 

Biologji  

 
 

I.Kallco 

 
 

215 

Fizike  

 
 

Fizike 

 

2 

9:30 - 10:20 

Fiziologji e Bimeve 

212 P.Icka 

 

 
214 

Kimi Organike 

S.Gjanci 

 

 
215 

Biologji  

 
 

I.Kallco 

 

 
215 

Fizike  

 
 

Fizike 

 

3 
Fiziologji e Bimeve Fiziologji e Bimeve 

 

                 P.Icka 

Kimi Organike    Fizike   

10:30 - 11:20 212 P.Icka FEF Lab.Kimia T.Kamburi  215  
Fizike  

4 

11:30 - 12:20 

 

 
224  

Biologji  
 
 

Xh.Qirinxhi 

Kimi Organike 

FEF Lab.Kimia T.Kamburi 

  

 
215 

Kimi  
 
 

S.Ajce 

 

 
227 

Anglisht  
 
 

V.Pojani 

5 

12:30 - 13:20 

 

 
224 

Biologji  
 

 

Xh.Qirinxhi 

 

 
227 

Matematike  
 

 

I.Palla 

  

 
215 

Kimi  

 

 

S.Ajce 

 

 
227 

Anglisht  
 

 

V.Pojani 

6 Fiziologji e Bimeve 
212                    
                                         P.Icka 

 Matematike  
 
 

I.Palla 

                    Kimi 
 Lab.Kimia      S.Ajçe 

 

13:30 - 14:20 215   

7   Matematike  
 

 

I.Palla 

                    Kimi 
 Lab.Kimia      S.Ajçe 

 

14:30 - 15:20 215   

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Menaxhim Veterinar - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Zootekni dhe Te 

215 
Ushqyerit 

F.Xhemo 

 Biologji 

215 I.Kallco 

Gjenetike 

227 Gj.Papa 

Anglisht 

V.Pojani 

2 

9:30 - 10:20 

Zootekni dhe Te 

215 
Ushqyerit 

F.Xhemo 

Histologji- Embriologji 

235 KM 

Biologji 

215 I.Kallco 

Gjenetike 

227 Gj.Papa 

 

3 

10:30 - 11:20 

 
Biokimi 

235 K.Pikuli 

Anglisht 

235 V.Pojani 

Terminologji Mjekesore 

AV 

 

4 Zootekni dhe Te Biokimi Terminologji Mjekesore  Terminologji 

Mjekesore 

AV 

 

11:30 - 12:20 225 
Ushqyerit 

F.Xhemo 214 K.Pikuli 225 A.Veshi 

5 Zootekni dhe Te 

225 
Ushqyerit     

                            
F.Xhemo 

Anatomi e Kafsheve Fiziologji Veterinare Histologji- Embriologji  

12:30 - 13:20 235 KM 235 L.Terolli 235 KM 

6 

13:30 - 14:20 

 Anatomi e Kafsheve 

235 KM 

Fiziologji Veterinare 

235 L.Terolli 

Histologji- Embriologji 

235 KM 

 

7   Fiziologji Veterinare   

14:30 - 15:20 235 L.Terolli 

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     



Menaxhim Veterinar - Viti 1 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Menaxhim Biznesi Bujqesor - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 Mbledhje dhe Perpunim   Komunikim Biznesi Komunikim Biznesi 

8:30 - 9:20 227 
te Dhenash 

A.Minga 234 A.Cerava 235 A.Cerava 

2 Mbledhje dhe Perpunim  
                   

      Prodhim Shtazor 

225                           F.Xhemo 

 

Komunikim Biznesi  Komunikim  Biznesi 
 
         A.Cerava 

9:30 - 10:20 227 
te Dhenash 

A.Minga 234 A.Cerava  235      

3 

10:30 - 11:20 

Mbledhje dhe Perpunim 

215     
te Dhenash 

A.Minga 

 

 
215 

Anglisht  
 

 

V.Pojani 

 
Bazat e Kontabilitetit 

215 MenBB1 

Prodhim Shtazor 

225 F.Xhemo 

   Komunikim Biznesi 
 235                    
                                        A.Cerava 

4 Mbledhje dhe Perpunim 
215     

te Dhenash 
A.Minga 

 Anglisht   
Bazat e Kontabilitetit 

Prodhim Shtazor Bazat e Kontabilitetit 

11:30 - 12:20  215  V.Pojani 215 MenBB1 225 F.Xhemo 235 MenBB1 

5 Mbledhje dhe Perpunim 

215     
te Dhenash 

A.Minga 

 Matematike e Aplikuar  Bazat e Kontabilitetit 

 

 235                         MenBB1 12:30 - 13:20  215                         Dh.Qirjo  

6  Matematike e Aplikuar  Anglisht  
Bazat e Kontabilitetit 

13:30 - 14:20 227 Dh.Qirjo 227                               V. Pojani 235 MenBB1 

7  Matematike e Aplikuar 

227               Dh.Qirjo 

         Matematike e Aplikuar 

231               Dh.Qirjo 

 

14:30 - 15:20 

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     



Menaxhim Biznesi Bujqesor - Viti 1 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Teknika e Prodhimit te Farave dhe Fidaneve - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Permiresim Gjenetik 

226 Gj.Papa 

Ekonomi Bujqesore 

215                                    D.Marku 

 
 

215 

Biologji 

I.Kallco 

Bimet e Arave 

233 A.Maho 

 
 

227 

Botanike  
 
 

R.Pengu 

2 

9:30 - 10:20 

Permiresim Gjenetik 

226 Gj.Papa 

Ekonomi Bujqesore 

215                                    D.Marku 

 

 
215 

Biologji 

I.Kallco 

Bimet e Arave 

233 A.Maho 

 

 
227 

Botanike  
 
 

R.Pengu 

3 

10:30 - 11:20 

Permiresim Gjenetik 

226 Gj.Papa 

Ekonomi Bujqesore 

215                                   D.Marku 

 

 
233 

Bimet e Arave 

A.Maho 

Kimi 

FEF Lab.Kimia S.Ajce 

       Botanike 

227 R.Pengu 

4 

11:30 - 12:20 

Permiresim Gjenetik 

226 Gj.Papa 

Ekonomi Bujqesore 

215                                    D.Marku 

 

 
233 

Bimet e Arave 

A.Maho 

Kimi 

215 S.Ajce 

  

5 

12:30 - 13:20 

 

 

 Ekonomi Bujqesore 

215                                    D.Marku 

 
Kimi 

215 S.Ajce 

 

6 

13:30 - 14:20 

 Biologji 

224 Xh.Qirinxhi 

 
 

Kimi 
Lab.Kimi                      S.Ajce 

 

7 

14:30 - 15:20 

 Biologji 
   224            Xh.Qirinxhi 

 
 

 
  

 

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     



Teknika e Prodhimit te Farave dhe Fidaneve - Viti 1 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Agrobiznes - Viti 2 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 Bazat e Marketingut  Fitotekni  Statistike dhe 

2
V
3
e
4
ndimarrje ne Biznes 

A.Minga 

Menaxhim Karriere Menaxhim i Burimeve 

8:30 - 9:20 233 I.Sosoli 233  A.Maho 225 EÇ 233 
Njerezore 

I.Sosoli 

2 Bazat e Marketingut  Fitotekni  Statistike dhe 

2
V
3
e
4
ndimarrje ne Biznes 

A.Minga 

Menaxhim Karriere Menaxhim i Burimeve 

9:30 - 10:20 233 I.Sosoli 233  A.Maho 225 EÇ 233 
Njerezore 

I.Sosoli 

3 Bazat e Marketingut   
Kontabilitet 

 Statistike dhe 

2
V
3
e
4
ndimarrje ne Biznes 

A.Minga 

Menaxhim Karriere Menaxhim i Burimeve 
233 

Njerezore 
I.Sosoli 

10:30 - 11:20 233 I.Sosoli 227  
Agbz2  EÇ  

4 Bazat e Marketingut   
Kontabilitet 

 Statistike dhe 

2
V
3
e
4
ndimarrje ne Biznes 

A.Minga 

Menaxhim Karriere Menaxhim i Burimeve 
233 

Njerezore 
I.Sosoli 

11:30 - 12:20 233 I.Sosoli 227  
Agbz2  EÇ  

5 

12:30 - 13:20 

 
 

233 

 
Kontabilitet 

 

 

 

 
Agbz2 

 
 

231 

 
Kontabilitet 

 

 

 

 
Agbz2 

  

 
233 

Fitotekni  

 
 

A.Maho 

 

6   
Kontabilitet 

    Fitotekni   

13:30 - 14:20 233  Agbz2 233  A.Maho 

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Agroushqim - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

 

  

 
 

233 

Fitotekni  

 
 

A.Maho 

 

Teknologjia e Perpunimit te 
Maltit 

227 K.Pikuli 

Mikrobiologji Bujqesore 

224 I.Kallco 

Kimi Ushqimore 

231 S.Ajce 

2 

9:30 - 10:20 

Mikrobiologji Bujqesore 

224 Xh.Qirinxhi 

 

 
233 

Fitotekni  

 
 

A.Maho 

 
Teknologjia e Perpunimit te 

Maltit 
227 K.Pikuli 

Mikrobiologji Bujqesore 

224 I.Kallco 

Kimi Ushqimore 

231 S.Ajce 

3 Mikrobiologji Bujqesore 

224 Xh.Qirinxhi 

 Fitotekni  Drejtim Agrobiznesi  Biokimi  Kimi Ushqimore 

10:30 - 11:20   233  
A.Maho 227 A.Cerava 214  

K.Pikulii FEF Lab.Kimia S.Ajce 

4 

11:30 - 12:20 

 

 
214 

Biokimi  

 
 

S.Gjanci 

 

 
233 

Fitotekni  

 
 

A.Maho 

Drejtim Agrobiznesi 

227 A.Cerava 

 

 
214 

Biokimi  

 
 

K.Pikuli 

Kimi Ushqimore 

FEF Lab.Kimia S.Ajce 

5  Biokimi   

Teknologjia e Perpunimit te 

233 
Maltit 

 K.P 

Drejtim Agrobiznesi   

12:30 - 13:20 214  S.Gjanci 227 A.Cerava 

6 
 

 

Teknologjia e Perpunimit te 

233 
Maltit  

                                               K.P 

   

13:30 - 14:20 

7 
 

    

14:30 - 15:20 

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     



Agroushqim - Viti 2 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Inxhinieri Agronomike - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

 

 

Shkenca mbi Token 

213 A.Spaholli 

Ushqimi i Bimeve 

212 R.Damo 

Mikrobiologji Bujqesore 

224 I.Kallco 

 
 

234 

Vreshtari 

N.Roshanji 

2 

9:30 - 10:20 

Mikrobiologji Bujqesore 

224 Xh.Qirinxhi 

Shkenca mbi Token 

213 A.Spaholli 

Ushqimi i Bimeve 

212 R.Damo 

Mikrobiologji Bujqesore 

224 I.Kallco 

 

 
234 

Vreshtari 

N.Roshanji 

3 

10:30 - 11:20 

Mikrobiologji Bujqesore 
           

   224                                 
                                   Xh.Qirinxhi 

Shkenca mbi Token 

213 A.Spaholli 

Ushqimi i Bimeve 

212 R.Damo 

Perimtari e Pergjithshme 

231 N.Zeka 

 

 
234 

Vreshtari 

N.Roshanji 

4 

11:30 - 12:20 

 

 
214 

Biokimi  

 
 

S.Gjanci 

Shkenca mbi Token 

213 A.Spaholli 

Ushqimi i Bimeve 

212 R.Damo 

Perimtari e Pergjithshme 

231 N.Zeka 

 

 
234 

Vreshtari 

N.Roshanji 

5 

12:30 - 13:20 

 

 
214 

Biokimi  

 

 

S.Gjanci 

Shkenca mbi Token 

213 A.Spaholli 

Ushqimi i Bimeve 

212 R.Damo 

Perimtari e Pergjithshme 

231 N.Zeka 

 

 
234 

Vreshtari 

N.Roshanji 

6 

13:30 - 14:20 

 

 
214 

Biokimi  

 
 

K.Pikuli 

Perimtari e Pergjithshme 

231 N.Zeka 

Perimtari e Pergjithshme 

231 N.Zeka 

  

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     



Inxhinieri Agronomike - Viti 2 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Menaxhim Veterinar - Viti 2 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Sëmundjet e kafshëve të 

shoqërimit 
225                                       A.Veshi 

Obs-gjinekologjike 

225                          A.Gjata 

Toksikologji Veterinare 
 

225                      KM 

Kontrolli i produkteve 

231 
shtazore 

FK
 

Patologji Veterinare 

224 KM 

2 

9:30 - 10:20 

Sëmundjet e kafshëve të 

shoqërimit 
225                                           Aeshi 

Obs-gjinekologjike 

225                 A.GJATA 

Toksikologji Veterinare 

231                                     KM 

Kontrolli i produkteve 

231 
shtazore 

FK
 

Patologji Veterinare 

224 KM 

3 

10:30 - 11:20 

Sëmundjet e kafshëve të 

shoqërimit 
225                                         A.Veshi 

Obs-gjinekologjike 

225                          A.Gjata 

Toksikologji Veterinare 

231 KM 

Kontrolli i produkteve 

233 
shtazore 

FK
 

Patologji Veterinare 
 

 224                        KM 

4 

11:30 - 12:20 

Farmakologji Veterinare 

 

224                 A.Veshi 

Obs-gjinekologjike 

224                                A.Gjata 

Kirurgji veterinare 

P.GJ 

Kontrolli i produkteve 

233 
shtazore 

FK
 

Patologji Veterinare 
 

 224                        KM 

5 

12:30 - 13:20 

Farmakologji Veterinare 

 

224                                 A.Veshi 

Obs-gjinekologjike 
 224             A.Gjata 

Kirurgji veterinare 

P.GJ 

Kirurgji veterinare 
 

P.GJ 

Patologji Veterinare 
 

 224                        KM 

6 

13:30 - 14:20 

Farmakologji Veterinare 

 

224                 A.Veshi 

 
Kirurgji veterinare 

 
P.GJ 

Kirurgji veterinare 
 

P.GJ 

 

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

16:30 - 17:20 

     

9 

17:30 - 18:20 

     

 



Menaxhim Biznesi Bujqesor - Viti 2 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Drejtim i Biznesit te 

212 
Vogel 

EÇ
 

Ekonomi Bujqesore 

215                                    D.Marku 

Pol. Menaxhimit 

231 
Agrobiznesit 

 

 
 

EÇ 

Menaxhim i Burimeve 

226 
Njerezore 

I.Sosoli 

Drejtim i Biznesit te 

213 
Vogel 

EÇ
 

2 

9:30 - 10:20 

Drejtim i Biznesit te 

212 
Vogel 

EÇ
 

Ekonomi Bujqesore 

215                                   D.Marku 

Pol. Menaxhimit 

231 
Agrobiznesit 

 

 
 

EÇ 

Menaxhim i Burimeve 

226 
Njerezore 

I.Sosoli 

Drejtim i Biznesit te 

213 
Vogel 

EÇ
 

3 

10:30 - 11:20 

Drejtim i Biznesit te 

219 
Vogel 

EÇ
 

Ekonomi Bujqesore 

215                                    D.Marku 

Pol. Menaxhimit 

231 
Agrobiznesit 

 

 

 

EÇ 

Menaxhim i Burimeve 

226 
Njerezore 

I.Sosoli 

Pol. Menaxhimit 

213 
Agrobiznesit 

 

 

 

EÇ 

4 

11:30 - 12:20 

Menaxhim Agrobiznesi 

227 A.Cerava 

Ekonomi Bujqesore 

215                                   D.Marku 

 
Menaxhim i Burimeve 

  226 
Njerezor

I.Sosoli 

Pol. Menaxhimit 

213 
Agrobiznesit 

 
 
 

EÇ 

5 

12:30 - 13:20 

Menaxhim Agrobiznesi 
 

 227              A.Cerava 

Ekonomi Bujqesore 

215                                    D.Marku 

 
Menaxhim i Burimeve 

  226 
Njerezor

I.Sosoli 

Menaxhim Agrobiznesi 

213 A.Cerava 

6 

13:30 - 14:20 

  
 

 Menaxhim Agrobiznesi 

213 A.Cerava 

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Teknika e Prodhimit te Farave dhe Fidaneve - Viti 2 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Perimtari e Pergjithshme 

231                                           N.Zeka 

Pemetari 

234                              N.Roshanji 

Mbrojtja e Bimeve 

232 B.Skënderasi 

 
 

232 

Ekologji  

 
 

R.Naci 

 
 

226 

Luletari  

 
 

I.Niçko 

2 

9:30 - 10:20 

Perimtari e Pergjithshme 

231                                           N.Zeka 

Pemetari 

234                              N.Roshanji 

Mbrojtja e Bimeve 

232 B.Skënderasi 

 

 
232 

Ekologji  

 
 

R.Naci 

 

 
226 

Luletari  

 
 

I.Niçko 

3 

10:30 - 11:20 

Perimtari e Pergjithshme 

231                                           N.Zeka 

Pemetari 

234                              N.Roshanji 

Mbrojtja e Bimeve 

232 B.Skënderasi 

 

 
232 

Ekologji  

 

 

R.Naci 

 

 
226 

Luletari  

 

 

I.Niçko 

4 

11:30 - 12:20 

Perimtari e Pergjithshme 

231                                           N.Zeka 

Pemetari 

234                              N.Roshanji 

Mbrojtja e Bimeve 

232 R.Naci 

 

 
232 

Ekologji  
 
 

R.Naci 

 

 
226 

Luletari  
 
 

I.Niçko 

5 

12:30 - 13:20 

Perimtari e Pergjithshme 

231                                           N.Zeka 

Vreshtari 

234                              N.Roshanji 

Mbrojtja e Bimeve 

232 R.Naci 

Vreshtari 

234 N.Roshanji 

 

6 

13:30 - 14:20 

  

 
234 

Vreshtari 

N.Roshanji 

 Vreshtari 

234 N.Roshanji 

 

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Agrobiznes - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 Etika ne Biznes 
 

213              A.Cerava 

  Komunikim Biznesi 
 

235               A.Cerava 

 Vreshtari 

8:30 - 9:20 234 N.Roshanji 

2 

9:30 - 10:20 

Etika ne Biznes 

213 A.Cerava 

 

 
234 

Pol. Menaxhimit 

Agrobiznesit 

 

 
 

EÇ 

Drejtim Agrobiznesi 
  

 227             A.Cerava 

Komunikim Biznesi 
 

235               A.Cerava 

 

 
234 

Vreshtari 

N.Roshanji 

3 

10:30 - 11:20 

Etika ne Biznes 

213 A.Cerava 

 

 
234 

Pol. Menaxhimit 

Agrobiznesit 

 

 

 

EÇ 

Drejtim Agrobiznesi 

227 A.Cerava 

         E Drejta Private 
 

227                         Agbz3 

 

 
234 

Vreshtari 

N.Roshanji 

4 

11:30 - 12:20 

Pol. Menaxhimit te 
Agrobiznesit 

213                                E.Ç 

Drejtim i Biznesit te 

231 
Vogel 

EÇ
 

Drejtim Agrobiznesi 

227 A.Cerava 

Etika ne Biznes 

225 A.Cerava 

 
 

225 

 
E Drejta Private 

Agbz3 

5 

12:30 - 13:20 

Pol. Menaxhimit te 
Agrobiznesit 

213                                   E.Ç 

Drejtim i Biznesit te 

231 
Vogel 

EÇ
 

Drejtim Agrobiznesi 

227 A.Cerava 

Pol. Menaxhimit 

225 
Agrobiznesit 

EÇ
 

 
 

225 

 
E Drejta Private 

Agbz3 

6 

13:30 - 14:20 

 Drejtim i Biznesit te 

  
231 

Vogel 
EÇ

 

Drejtim i Biznesit te 

213 
Vogel 

EÇ
 

Komunikim Biznesi 

225 A.Cerava 

 

7 

14:30 - 15:20 

   Komunikim Biznesi 
 

 225                               A.Cerava 

 

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     



Agrobiznes - Viti 3 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

 



Agroushqim - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Bazat dhe metodat e 

214 
analizave 

S.Gjanci 

Teknologjia e Pasvjeljes 

226 I.Niçko 

Kontrolli dhe siguria e 

224 
cilesise 

FK
 

Bazat dhe metodat e 

214 
analizave 

S.Gjanci 

Mbrojtja e Bimeve 

232 B.Skënderasi 

2 

9:30 - 10:20 

Bazat dhe metodat e 

214 
analizave 

S.Gjanci 

Teknologjia e Pasvjeljes 

226 I.Niçko 

Kontrolli dhe siguria e 

224 
cilesise 

FK
 

Bazat dhe metodat e 

214 
analizave 

S.Gjanci 

Mbrojtja e Bimeve 

232 B.Skënderasi 

3 

10:30 - 11:20 

Bazat dhe metodat e 

214 
analizave 

S.Gjanci 

Teknologjia e Pasvjeljes 

226 I.Niçko 

Kontrolli dhe siguria e 

224 
cilesise 

FK
 

Kimi Analitike 

224 A.Gjata 

Mbrojtja e Bimeve 

232 B.Skënderasi 

4 

11:30 - 12:20 

Mikrobiologji e Mishit 

dhe Produkteve 
225                               K.Morava         

Teknologjia e Pasvjeljes 

226 I.Niçko 

Kontrolli dhe siguria e 

234 
cilesise 

FK
 

Kimi Analitike 

224 A.Gjata 

Mbrojtja e Bimeve 

232 B.Skënderasi 

5 

12:30 - 13:20 

Mikrobiologji e Mishit 

dhe Produkteve 
225                               K.Morava         

 
 

 
Kimi Analitike 

FEF Lab.Kimia A.Gjata 

Mbrojtja e Bimeve 

232 B.Skënderasi 

6 

13:30 - 14:20 

Mikrobiologji e Mishit 

dhe Produkteve 
225                               K.Morava         

 
 

  

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     



Agroushqim - Viti 3 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Inxhinieri Agronomike - Viti 3 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Fitopatologji 

232 B.Skënderasi 

Entomologji 

232 R.Naci 

Bimet e Arave 

233 A.Maho 

 Mekanika Bujqesore 

225 B.Azisllari 

2 

9:30 - 10:20 

Fitopatologji 

232 B.Skënderasi 

Entomologji 

232 R.Naci 

Bimet e Arave 

233 A.Maho 

 Mekanika Bujqesore 

225 B.Azisllari 

3 

10:30 - 11:20 

Fitopatologji 

232 B.Skënderasi 

Entomologji 

232 R.Naci 

  Mekanika Bujqesore 

225 B.Azisllari 

4 

11:30 - 12:20 

Fitopatologji 

232 B.Skënderasi 

Entomologji 

232 R.Naci 

Teknologjia e Pasvjeljes 

226 I.Niçko 

Teknologjia e Pasvjeljes 

227 I.Niçko 

 

5 

12:30 - 13:20 

Fitopatologji 

232 B.Skënderasi 

Entomologji 

232 R.Naci 

Bimet e Arave 

233 A.Maho 

Teknologjia e Pasvjeljes 

 227      I.Niçko 

 

6 

13:30 - 14:20 

  Bimet e Arave 

233 A.Maho 

 Mekanika Bujqesore 

234 B.Azisllari 

7 

14:30 - 15:20 

  Bimet e Arave 

233 A.Maho 

 Mekanika Bujqesore 

234 B.Azisllari 

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Zhvillimi i Integruar Rural 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

 
Master 

Biblioteka BZhuvjilqlim.i i Integruar Rural 

 Master 

Biblioteka Bujq. Gj.Mero 

 
Master 

Biblioteka BZhuvjilqlim. i i Integruar Rural 

 

2 

9:30 - 10:20 

 
Master 

Biblioteka BZhuvjilqlim.i i Integruar Rural 

 Master 

Biblioteka Bujq. Gj.Mero 

 
Master 

Biblioteka BZhuvjilqlim. i i Integruar Rural 

Master 

Biblioteka Bujq. R.Damo 

3 

10:30 - 11:20 

 
Master 

Biblioteka BZhuvjilqlim.i i Integruar Rural 

 Master 

Biblioteka Bujq. Gj.Mero 

 
Master 

Biblioteka BZhuvjilqlim. i i Integruar Rural 

Master 

Biblioteka Bujq. R.Damo 

4 

11:30 - 12:20 

 
Master 

Biblioteka BZhuvjilqlim.i i Integruar Rural 

 Master 

Biblioteka Bujq. Gj.Mero 

 
Master 

Biblioteka BZhuvjilqlim. i i Integruar Rural 

Master 

Biblioteka Bujq. R.Damo 

5 

12:30 - 13:20 

    Master 

Biblioteka Bujq. R.Damo 

6 

13:30 - 14:20 

     

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Inxhinieri Agrare Profili Hortikulture 
 

 
Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Bimët Mjekësore dhe 

233 
Aromatike 

Gj.Mero 

    

2 

9:30 - 10:20 

Bimët Mjekësore dhe 

233 
Aromatike 

Gj.Mero 

Ekstensioni Bujqësor 

Gj.Mero 

   

3 

10:30 - 11:20 

Bimët Mjekësore dhe 

233 
Aromatike 

Gj.Mero 

Ekstensioni Bujqësor 

Gj.Mero 

   

4 

11:30 - 12:20 

 Ekstensioni Bujqësor 

Gj.Mero 

   

5 

12:30 - 13:20 

 Ekstensioni Bujqësor 

233 Gj.Mero 

   

6 

13:30 - 14:20 

 Bimët Mjekësore dhe 

233 
Aromatike 

Gj.Mero 

   

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     

 



Cilesia dhe Siguria Ushqimore 
 

 

Timetable generated:28/10/2019 aSc Timetables 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

8:30 - 9:20 

Analiza e rreziqeve me 
natyrë fizike, kimike dhe 

C
b
ile
io
sa
lo
dh
g
e
ji
S
k

i
e
guria Ushqimore 

Monitorimi dhe kontrolli 
shtetëror i ushqimit 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

Sisitemet e cilësisë e 
sigurisë ushqimore 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

Teknologjitë e përparuara të 

prodhimit të ushqimev 
226 I.Niçko 

Teknologjitë e përparuara 
të prodhimit të ushqimev 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

2 

9:30 - 10:20 

Analiza e rreziqeve me 
natyrë fizike, kimike dhe 

CbileiosalodhgejiSkieguria Ushqimore 

 

Monitorimi dhe kontrolli 
shtetëror i ushqimit 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

 

Sisitemet e cilësisë e 
sigurisë ushqimore 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

Teknologjitë e përparuara të 

prodhimit të ushqimev 
226 I.Niçko 

 

Teknologjitë e përparuara 
të prodhimit të ushqimev 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

3 

10:30 - 11:20 

Analiza e rreziqeve me 
natyrë fizike, kimike dhe 

C
b
ile
io
sa
lo
dh
g
e
ji
S
k

i
e
guria Ushqimore 

 

Monitorimi dhe kontrolli 
shtetëror i ushqimit 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

 

Sisitemet e cilësisë e 
sigurisë ushqimore 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

Teknologjitë e përparuara të 

prodhimit të ushqimev 

226 I.Niçko 

 

Teknologjitë e përparuara 
të prodhimit të ushqimev 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

4 

11:30 - 12:20 

Analiza e rreziqeve me 
natyrë fizike, kimike dhe 

CbileiosalodhgejiSkieguria Ushqimore 

 

Monitorimi dhe kontrolli 
shtetëror i ushqimit 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

Vlerësimi i cilësisë së 
produkteve me origjinë 

CislehsatadhzeoSrieguria Ushqimore 

Vlerësimi i cilësisë së 
produkteve me origjinë 

CislehsatadzheoSrieguria Ushqimore 

 

Teknologjitë e përparuara 
të prodhimit të ushqimev 

Cilesa dhe Siguria Ushqimore 

5 

12:30 - 13:20 

  
Vlerësimi i cilësisë së 

produkteve me origjinë 

Ci
s
le
h
sa
ta

dh
z
e
o

S
r
i
e
guria Ushqimore 

  

6 

13:30 - 14:20 

     

7 

14:30 - 15:20 

     

8 

15:30 - 16:20 

     

9 

16:30 - 17:20 

     

10 

17:30 - 18:20 

     

 


